
№ 1188 от 22.04.2015г. «Об утверждении Порядка предоставления мест для 

размещения временных объектов досуговой деятельности». 

 
 Руководствуясь подпунктом 17 пункта 1 статьи 16 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 
Курской области, на основании распоряжения администрации города 

Железногорска от 30.03.2015 № 618 «О возложении исполнения обязанностей 

на Котова Д.В.», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Утвердить Порядок предоставления мест для размещения временных 
объектов досуговой деятельности согласно приложению № 1 на четырех 

листах.  

 2. Утвердить типовую форму договора на размещение временного 
объекта досуговой деятельности, согласно приложению № 2 на трех листах. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

  

 
Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                   Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Денисова Н.В.  

2-62-18 

 

 

Полный текст постановления № 1188 от 22.04.2015г. «Об утверждении Порядка 
предоставления мест для размещения временных объектов досуговой 

деятельности» размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в 

сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – 

Постановления. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=B836CE4926745A39E2CB0B454DDCC1FE3316F2BC3963CE4716C81D98D19FA616N6o3L


 

 

 

 

 

 

 

 


